
本願寺神戸別院発第 33 号 

2024（令和 6）年 10 月 15 日 

常任委員 様 

本願寺神戸別院輪番 

兵庫教区教務所長 

松 本 隆 英      

 

改修工事建設委員会委員長 

吉 田 信 哉 

 

本願寺神戸別院・兵庫教区教務所・兵庫教区教化センター 

改修工事建設委員会常任委員会開催について 

 

謹啓 慈光のもと益々ご清栄にてお念仏相続のこととお慶び申しあげます。 

さて、先般の標記常任委員会において小任委員会の設置させていただきました。 

つきましては、小委員会において検討いただきました懇志依頼額算定の基準につい

て本委員会にて検討して参りたいと存じます。 

下記日程の通り第２回の常任委員会を開催させていただきますので、ご多忙中とは

存じますがご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．期  日  11 月 21 日（木） 午後 2 時 

 

２．会  場  本願寺神戸別院 ３階会議室（オンライン併用） 

ミーティング ID: 842 6649 5997・パスコード: 3415949 

 

３．協議内容  ①予算案・工事規模（前回からの修正）について 

②懇志依頼額算定の基準について 

        ③その他について 

以  上 

 

・・・・・別院改修工事建設常任委員会 出欠報告・・・・・ 

 

 

下記項目を〇で囲み、FAX（078-341-8526）またはメール（yamauchi＠modan-t.or.jp）

へ１１月１８日（月）までにご返信ください。交通費を支給いたしますので、ご印鑑

をご持参ください。 

《  出  席（来院・オンライン）  ・  欠  席  》 

（どちらか一方に○印をお付けください） 

 

        お名前                 


